
KOMENDA POWIATOWA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

w MYŚLENICACH
32-400 Myślenice, ul. Przemysłowa 9

POK.151.4.2024

Zarządzenie

Komendanta Powiatowego

Państwowej Straży Pożarnej w Myślenicach

z dnia 23 września 2024

w sprawie ustalenia Procedury dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa i podejmowania 
działań następczych w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Myślenicach

Na podstawie art. 13 ust. 6 pkt 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży 
Pożarnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 127 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 1 i art. 25 ustawy z 14 czerwca 
2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz. U. poz. 928) zarządza się, co następuje:

§1

Po przeprowadzeniu wymaganych przepisami prawa konsultacji ustala się Procedurę dokonywania 
zgłoszeń naruszeń prawa i podejmowania działań następczych w Komendzie Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Myślenicach o treści stanowiącej załącznik nr 1 do zarządzenia.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom Komendy Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej w Myślenicach.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

podpisał elektronicznie:

/ - /
st.bryg. mgr inż. SŁAWOMIR KAGANEK

Otrzymują:
-  komórki organizacyjne - wszystkie
-  strona www KP PSP w Myślenicach (BIP)
-  a/a


		2024-09-23T14:10:20+0000
	Sławomir Kaganek; KP PSP Myślenice




